

E. Luta
02.08.2022

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Sejny
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów – Stowarzyszenie zarejestrowane przez Sąd Rejonowy w Warszawie dla M. St. Warszawy, nr KRS :0000109984. Jednostka terenowa lub oddział : Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Sejnach, adres do korespondencji : 16-500 Sejny , ul. Wileńska 10.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wanda Czarniewska, przewodnicząca Oddziału Rejonowego PZERiI Zofia Rydzewska, skarbnik Oddziału Rejonowego PZERiI tel. 661 114 003

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jubileusz 80-latków i VI Dzień Seniora			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.08.2022.	Data zakończenia	20.10.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Przedmiotem zadania jest : poz. 1. „ Jubileusz 80 – latków miasta Sejny”, to kontynuacja uroczystości poświęconej naszym mieszkańcom w zaawansowanym wieku. W bieżącym roku 80-lat kończy 30 - tu mieszkańców, to zaszczyt dla władz i nas				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wszystkich, że będziemy mogli ponownie obchodzić ten wspaniały Jubileusz, to doskonała okazja do integracji seniorów, poprawy ich samopoczucia i wznowienie kontaktów międzyludzkich po epidemii koronawirusa. Starość to nie wiek, to nowe zadania można i trzeba robić to, na co nie było czasu w minionym okresie. Jubileusz zostanie zorganizowany w sali „Domu Litewskiego” w Sejnach. Uroczystość uświetni koncert Zespołu Ludowego „Drożeńka” wraz z upominkami i poczęstunkiem. /usługa cateringowa/

poz.2. „VI - Dzień Seniora” zostanie zorganizowany po raz szósty dla mieszkańców miasta w wieku 60+. Celem zadania jest aktywizacja i edukacja osób starszych, kształtowanie społecznego ich postrzegania, podejmowanie działań mających integrować osoby w wieku emerytalnym, bo życie po 60 -tce może być aktywne i twórcze.

Tegoroczna edycja

w szczególności jest skierowana do Seniorów niezrzeszonych, którzy borykają się ze społecznym wykluczeniem. Dlatego priorytetowym celem jest walka z wykluczeniem osób w podeszłym wieku, ułatwienie dostępu do opieki medycznej, a także życia kulturalnego i społecznego. Według danych statystycznych na świecie żyje około 600 mln. osób w wieku 60+, w Polsce 9,03 mln. To pokolenie będzie pełnić coraz większą rolę w życiu społecznym, a społeczeństwo powinno być otwarte dla wszystkich pokoleń. Wkrótce co trzeci Polak będzie seniorem, a srebrna gospodarka coraz mocniej skupia uwagę nie tylko organizacji społecznych, ale także przedsiębiorców i biznesu.

Lokalne Organizacje Pozarządowe działające na rzecz Seniorów i Miejska Rada Seniorów dążą do podejmowania działań, które niosą pomoc i radość seniorom, pozwalają włączać się aktywnie w życie społeczne, pobudzają do rozwijania własnych zainteresowań, realizacji marzeń. VI - Dzień Seniora zostanie zorganizowany w Ośrodku Kultury w Sejnach. Tradycyjnie beneficjentami projektu będą mieszkańcy miasta Sejny w wieku 60+. Akcja zostanie poprzedzona promocją i reklamą w postaci plakatów, informacji w mediach społecznościowych, na stronach miasta i lokalnych mediów. Obie uroczystości są organizowane pod Patronatem Burmistrza Miasta Sejny i Miejskiej Rady Seniorów.

W ramach zadania do projektu została zaproszona Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sejnach z warsztatami profilaktycznymi, Ośrodek Kultury, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny ze Stoiskiem profilaktycznym, lokalne zespoły artystyczne i artyści wpisujący się w kampanię „Solidarni z Seniorami”. Czynnikiem uzasadniającym celowość realizacji obu przedsięwzięć jest sytuacja społeczna i międzyludzka po pandemii, która w dość drastyczny sposób uświadomiła, jak trudny jest czas bez kontaktów z innymi ludźmi.

W bieżącym roku odbędą się warsztaty i prelekcje w zakresie profilaktyki i promocji idei zdrowego stylu życia oraz o usługach społecznych i działaniach instytucji społecznych na rzecz osób starszych, a także bezpłatne badania.

W części rozrywkowej wystąpi Zespół dziecięcy „Poćkuniacy”, Zespół taneczny z Fundacji „Dom Litewski”, całość zakończy recital M.K. oraz poczęstunek /usługa cateringowa/

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uroczyste spotkanie 80 – latków	16	Zdjęcia, relacje publikowane na FB i portalu Sejny.net, lista obecności,
Zorganizowanie VI - Dnia Seniora	100	Dokumentacja fotograficzna, relacje publikowane na FB i portalu Sejny.net

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Podmiotem odpowiedzialny za zadanie i jego realizację jest Stowarzyszenie Polski Związek Emerytów Rencistów Inwalidów Oddział Rejonowy w Sejnach, który w swych szeregach skupia mieszkańców miasta i powiatu. Związek, który jest organizacją pozarządową, dobrowolną samodzielną, neutralną pod względem politycznym, wyznaniowym, etnicznym i rasowym.

Swoje cele osiąga poprzez integrowanie, aktywizowanie emerytów i rencistów organizując im wyjazdy integracyjne, relaksacyjne, koncerty, prelekcje, imprezy sportowe i turystyczne, udział w lokalnych uroczystościach, spotkaniach okolicznościowych itp., współpracuje z miejscowymi organami władzy i administracji publicznej, bierze udział w kształtowaniu godnego życia seniorów.

Organizując „życie kulturalne” przyczynia się do rozwijania indywidualnych zainteresowań i pasji podtrzymując tradycję. Umożliwia starszym ludziom aktywne i twórcze spędzanie czasu, zapobiegając izolacji społecznej, przez co włącza ich w proces budowy społeczeństwa obywatelskiego.

Organizacją wydarzeń takim jest „Dzień Seniora” i edukowaniem osób starszych zajmuje się od 6 lat. O czym świadczą wydane publikacje „Bezpieczny Senior”, „ABC Lekowe”, „Suplementarz”, które trafiły do rąk mieszkańców i ich rodzin.

Projekt koordynować i obsługę poprowadzi przewodnicząca Oddziału Rejonowego Związku,

Mając na względzie niepewną sytuację pandemiczną, oba wydarzenia zostaną dostosowane do wymogów sanitarnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały promocyjne	150,00 zł		
2.	Usługa cateringowa	1.000,00 zł		
3.	Usługa cateringowa	2.000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3.150,00zł.	3.000,00 zł	150,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW
RENCISTÓW I INWALIDÓW
ODDZIAŁ REJONOWY w SEJNACH

16-500 Sejny ul. Wileńska 10
tel. 661 114 003
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 02.08.2022r.

PRZEWODNICZĄCA
Wanda Jadwiga Czarniewska

SKARBNIK
Zofia Rydzewska